
KUR NAUDOJAMAS

UltraCare Fuga Fresca – tai paruošti naudojimui patalpose dažai, kuriais galima greitai ir lengvai atnaujinti
plytelių tarpų glaistą ar pakeisti jo spalvą.

Keli naudojimo pavyzdžiai

UltraCare Fuga Fresca naudojama plytelių tarpų spalvos netolygumui pašalinti, jei buvo netinkamai

užglaistyti tarpai arba juose per laiką atsirado dėmių.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

UltraCare Fuga Fresca yra vandeniniai polimeriniai dažai akrilo dervų pagrindu. Jų ypatingų savybių ir gero
dengimo dėka plytelių tarpai įgauna tolygią spalvą ir įgeria mažiau vandens, todėl juos lengva valyti.

REKOMENDACIJOS

▪  Netinka naudoti lauke ar ant paviršių, kuriuos dengia vanduo (plaukimo ir kitokie baseinai).

▪  Tvarkant terakotos ir natūralaus akmens grindų plytelių tarpus, reikia saugoti, kad produktas nepatektų ant
porėtos plytelės, nes įsigėręs produktas gali palikti dėmes.

▪  Produktas naudojamas ant gerai sustingusio cementinio glaisto (laukimo laikas priklauso nuo glaisto
rūšies). 

▪  Nenaudokite produkto ant epoksidinių glaistų ar ant konstrukcinių siūlių, užglaistytų silikoniniais ar
poliuretaniniais glaistais.

▪  Nenaudokite UltraCare Fuga Fresca trupančiam glaistui sutvirtinti ar siūlėms, praradusioms mechaninį
tvirtumą dėl netinkamos hidratacijos.

▪  Jei pirminio glaisto ir naujoji spalva labai skiriasi, prireiks tepti daugiau nei vieną sluoksnį.

NAUDOJIMAS

Flakonas

Prieš naudodami produktą, gerai supurtykite �akoną. Atsukite dangtelį ir švelniai paspauskite kempininį
aplikatorių ant siūlių paviršiaus. Siūlės turi būti švarios, netrupančios, be pelėsių ir kalkių nuosėdų. Palaukite

kelias minutes, kol ant siūlių užteptas produktas išdžius (atitinkamai pagal aplinkos sąlygas). Drėgna kempine
nuvalykite produkto likučius nuo plytelių kraštų. Baigę darbą, gerai išvalykite kempininį aplikatorių ant
�akono.

ULTRACARE FUGA FRESCA

Plytelių tarpų glaisto atnaujinimas

Polimeriniai dažai cementinio plytelių tarpų glaisto atnaujinimui



Skardinė

Produktas yra paruoštas naudojimui. 
Prieš naudodami gerai sumaišykite produktą skardinėje. Tinkamo dydžio teptuku užtepkite produktą ant
siūlių paviršiaus. Siūlės turi būti švarios, netrupančios, be pelėsių ir kalkių nuosėdų. Palaukite kelias minutes,

kol ant siūlių užteptas produktas išdžius. Drėgna kempine nuvalykite produkto likučius nuo plytelių kraštų.

GALIMOS SPALVOS

Paletėje yra 40 spalvų.

IŠEIGA

Priklausomai nuo plytelių dydžio ir siūlių.

PAKUOTĖ

1 kg skardinės ir 160 g �akonai.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

2 metai normaliomis sąlygomis originalioje neatidarytoje pakuotėje.
Saugoti nuo užšalimo.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija: tirštas skystis

Spalvos: yra 40 spalvų

Tankis: 1,37 g/cm³

pH: 9

Sausųjų medžiagų kiekis: 62 %

Klampa nustatyta Bruk�ldo metodu: 8 mPa·s (Nr. 6 – 10 sūk. /min.)

Dengiamoji geba (kontrastų santykis): 96,93

Atsparumas nešvarumams (UNI 10792): ΔE* 0,27

Atsparumas dilimui (DIN 53778): > 10 000 ciklų
Atsparumas atmosferos reiškiniams (ASTM G155),
1 ciklas:

ΔE* 0,04

Darbinė temperatūra: nuo +5°C iki +35°C

Galima vaikščioti: Po 2 val.
Laikas, kol padirbtas paviršius gali liestis
su vandeniu:

Po 24 val.



ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius

turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip

rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti

produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas

pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas

pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau

tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių

reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

UltraCare Fuga Fresca

100 BALTA

103 Balta MOON WHITE

111 Pilka SILVER GREY

123
Kreminė ANCIENT
WHITE

112 Pilka MEDIUM GREY

113 Pilka CEMENT GREY

114 Pilka ANTHRACITE

127 Pilka ARCTIC GREY

110
Pilka MANHATTAN
2000

187 Pilka LINEN

176
Žalsvai pilka GREEN-
GREY

174 Pilka TORNADO

125 Pilka CASTLE GREY

119 Pilka LONDON GREY

163 Alyvinė LIGHT LILAC

168 Mėlyna CERULEAN

167 Mėlyna AVIO

file:///C:/inetpub/wwwroot/ccms/wwwroot/assets/export/www.mapei.no


169 Mėlyna STEEL BLUE

172 Mėlyna SPACE BLUE

177 Žalia SAGE

130 Gelsva JASMINE

131 Gelsva VANILLA

137 Gelsva CARIBBEAN

132 Gelsva BEIGE 2000

138 Rusva ALMOND

141 Rusva CARAMEL

142 Ruda BROWN

189 Rusva SPELT

133 Rusva SAND

134 Rusva SILK

188 Rusva BISCUIT

135
Rusva GOLDEN
DUST

152
Saldymedis
LIQUORICE

144 Ruda CHOCOLATE

149
Ruda VOLCANO
SAND

145
Ruda TERRA DI
SIENA

143 Ruda TERRACOTTA

136 Ruda MUD

120 JUODA

150 GELTONA

Dėmesio: Tikros spalvos gali skirtis nuo spalvotu spausdinimu perteikiamų spalvų

11009-7-2023-lt

. Draudžiama atgaminti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas .


